PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
	Р Е Ш Е Н И Е

	от 09 июля 2020 года

	           № 61

	п. Сорум

О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Сорум в период подготовки и проведения
выборов главы сельского поселения Сорум

На основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с подготовкой и проведением выборов главы сельского поселения Сорум, назначенных на 13 сентября 2020 года, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сорум  р е ш и л а:

1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум на период подготовки и проведения выборов главы сельского поселения Сорум с 9 июля 2020 года по 13 сентября 2020 года (приложение ).

2. Разместить режимы работ избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум официальном сайте администрации сельского поселения Сорум на странице избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум в разделе «Решения».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум  М.В.Серебрякову.
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум
	М.В.Серебрякова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум
	Г.А.Филянина

Приложение
к решению избирательной

комиссии муниципального образования
сельское поселение Сорум
от 09 июля 2020 года № 61
Режим работы

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум на период подготовки и проведения выборов главы сельского поселения Сорум
	№ п/п
	Время работы

	1
	Будние дни                                       с 9-00 до 18-00

(с понедельника по пятницу) перерыв с 13 до 14-00

	2
	Выходные дни                                  с 10-00 до 14-00
(суббота, (воскресенье)

	3
	В день, предшествующий дню        с 9-00 до 15-00

голосования

	4
	В день голосования                         с 7-00 до окончания подсчета голосов

_____________________